PORTARIA 153/2023

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO, Secretário
Municipal de Obras, infraestrutura e Serviços, Estado de Minas
Gerais, usando das atribuições delegadas pela
portaria 001/2021, RESOLVE:

Art.1º - Autorizar o servidor: HELISON CARVALHO FERNANDES a
viajar, REFERENTE A 1 DIÁRIA E MEIA, PARA IR BUSCAR OS CARNES DE
IPTU NA GRÁFICA IGUAÇU, SITUADA NA RUA CAETES, Nº 55 – BAIRRO
IGUAÇU – NA CIDADE DE IPATINGA - MG. SAÍDA: DIA 05/02/2023 ÀS 06:00
HORAS; RETORNO: DIA 06/02/2023 ÀS  22:00 HORAS; VEICULO:  VAN
SPRINTER - PLACA: HNY-9284.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua

publicação.

Itajubá aos 03 de Fevereiro de 2023, 203 ano da Fundação e 174º da
elevação à Município.

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO
Secretário Municipal de Obras, infraestrutura e

Serviços

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES
Secretária Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES
Secretária Municipal de Governo

		2023-02-03T20:30:41-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605